



Váš dopis zn./ze dne:

15. 10. 2021

Č. j.:

MHMP 1702917/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1643546/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Tomáš Pištěk

236 002 880

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

25.10.2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“ nebo „povinný subjekt“) byla dne 15. 10. 2021 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se informací o počtu úředníků Magistrátu. Vzhledem k tomu, že se Vaše žádost týká personálních záležitostí úředníků Magistrátu, je k vyřízení této žádosti příslušný personální odbor Magistrátu.

Povinný subjekt Vám poskytuje níže uvedené informace:

1) počet úředníků Magistrátu dle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednicích územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v pracovním poměru k datu 30. 9. 2021: 1873 úředníků

2) počty úředníků Magistrátu v pracovním poměru v jednotlivých platových třídách dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů k datu 30. 9. 2021:

platová třída	počet úředníků
8	133
9	227
10	304
11	768
12	380

13	56
14	4
15	1

S pozdravem

Ing. Petra Dederová
ředitelka personálního odboru
Magistrát hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky